
UCHWAŁA  Nr IV/41/11 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 stycznia 2011r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych 
położonych przy ul. Aleksandra Orłowskiego oraz Stanisława Chlebowskiego w Działdowie 

                                                             
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych, położonych przy  
ul. Aleksandra Orłowskiego oraz Stanisława Chlebowskiego w Działdowie, stanowiących własność Gminy Miasto 
Działdowo, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00020914/8, oznaczonych w rejestrze gruntów: 

 
1/ nr 655/7 o obszarze 0,4464 ha, 
2/ nr 655/14 o obszarze 0,2232 ha,  
3/ nr 655/18 o obszarze 0,2112 ha, 
4/ nr 655/19 o obszarze 0,2178 ha, 
5/ nr 655/21 o obszarze 0,2167 ha,  
6/ nr 655/23 o obszarze 0,2212 ha,  
7/ nr 655/29 o obszarze 0,2066 ha, 
8/ nr 655/27 o obszarze 0,1948 ha.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/180/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 5 czerwca 2008r. w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych 
położonych przy ul. Aleksandra Orłowskiego oraz Stanisława Chlebowskiego w Działdowie, przeznaczonych pod 
zabudowę jednorodzinną z działalnością gospodarczą. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 

 


